



Lënda mësimore: Lënda zgj. – Ed. Shoqërore, Gjuhë shqipe, Matem.   Klasa : I
	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	Ti dhe shkolla 
	 Fëmijë në shkollë
	4
	
	
	4
	4

	


	Ti dhe shkolla
	Fëmijë në shkollë
	3
	
	1
	4
	4

	


	Ti dhe shkolla
Ti dhe familja 
	Fëmijë në shkollë 
Fëmijë në familje
	2
1
	1
	1
	4
1
	5

	


	Ti dhe familja
	Fëmijë në familje
	3
	
	
	3
	3

	


	Të shkruarit 
Të lexuarit 
	Përvetësimi i gjuhës 
Tekste letrare dhe jo letrare 
	
	
	2
1
	2
1
	3


	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	Të lexuarit
Të shkruarit 

Të dëgjuarit dhe të

folurit


	Tekste letrare dhe jo letrare
Përvetësimi i gjuhës 

Përvetësimi i gjuhës 


	2
	
	1
2
	1
2

2
	5

	


	Të shkruarit 

Të lexuarit

Të dëgjuarit dhe të

folurit


	Përvetësimi i gjuhës 

Tekste letrare dhe jo letrare

Përvetësimi i gjuhës 


	1
	
	2
1
	2
1

1
	4

	


	Aritmetika dhe 
algjebra
	Numrat natyror prej 1 – 20 dhe 0
	2
	
	1
	3
	3

	


	Aritmetika dhe 

algjebra
	Numrat natyror prej 1 – 20 dhe 0
	2
	
	2
	4
	4

	


	 Të shkruarit 

Të lexuarit


	Përvetësimi i gjuhës 

Tekste letrare dhe jo letrare


	
	1
	1
	1
1
	2

	20
	2
	15
	37
	37


Data e dorëzimit: 1.09.2011   Mësimdhënësi : Mirjeta Hetemi  Vërtetoi: _________     
Vendi: Prishtinë                                 
